
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Άλιµος,                 12-12-2017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ.Πρωτ.:   οικ.258285 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

  

Ταχ. ∆/νση Λ.Καλαµακίου 46 & Ταξιαρχών-Άλιµος 

Ταχ. Κωδ. 174 55 

 Ιατρού Αθ. 

Τηλέφωνο 

Φαj 

Email 

2132101713 

2132101710 

doiknt@patt.gov.gr 

 

 

  

Προς: κάθε ενδιαφερόµενο 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής οικονοµικής προσφοράς » 

 

 

             Η Περιφέρεια Αττικής, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν.4412/2016, σας προσκαλεί να υποβάλλετε 

οικονοµική προσφορά: α) για την προµήθεια 2 κλειδαριών & 21 λουκέτων για το «Κέντρο Εφοδιασµού », β)  1 

(ενός ) εξωτερικού σκληρού δίσκου για το «Κέντρο Εφοδιασµού » , γ) 4  ξύλινων σφραγίδων και ενός σταντ 

σφραγίδων για το «Κέντρο Εφοδιασµού και δ) 1 ασύρµατης  τηλεφωνικής  συσκευής  για το «Κέντρο 

Εφοδιασµού»,   1 ασύρµατης  τηλεφωνικής  συσκευής  για το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Ν.Τ. Αθηνών  και 

5 απλών τηλεφωνικών συσκευών  για τη ∆/νση Οικονοµικών της Π.Ε.Ν.Τ  Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής 
συνολικής προϋπολογιζόµενης δαπάνης 1000,00€,  σύµφωνα µε την αριθ. 2980/2017 (Α∆Α:78ΝΤ7Λ7-ΓΑΠ)  

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής και τις αριθ.253092/05-12-2017 και αριθ.253102/05-12-2017  Αποφάσεις 

Ανάληψης,   προϋπολογισµού  230,00 € (διακοσίων τριάντα ευρώ), συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για τις οµάδες 

Α΄, Β΄ και Γ΄ και 770,00 € (επτακοσίων εβδοµήντα ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ για την Οµάδα ∆΄, καθώς 

και σύµφωνα µε τον επισυναπτόµενο πίνακα µε τα απαιτούµενα στοιχεία. 

 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων τη χαµηλότερη τιµή ανά οµάδα, βάσει το υπόδειγµα της οικονοµικής 

προσφοράς. 

Οι συµµετέχοντες µπορούν να καταθέσουν προσφορά  για µία ή περισσότερες οµάδες. 

 

 

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προµήθεια ειδών ανά οµάδα έχουν ως εξής: 

 

 

 

ΟΜΑ∆Α Α΄  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΛΕΙ∆ΑΡΙΩΝ & ΛΟΥΚΕΤΩΝ ΤΜΧ 

Κλειδαριά εξωτερικής σιδερένιας πόρτας µε πετούγια 1 

Κλειδαριά εσωτερικής ξύλινης πόρτας µε πετούγια 1 

Μικρά λουκέτα(3x2,5cm) 20 

Μεγάλο λουκέτο(4 x 3cm, & 0,7cm διάµετρο) 1 

ΟΜΑ∆Α Β΄ ΤΜΧ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΚΛΗΡΟΣ ∆ΙΣΚΟΣ  

Χωρητικότητα 1tb, µέγεθος δίσκου 2,5΄΄,σύνδεση USB 3,0 

max ρυθµός µεταφοράς  USB 5Gbit/sec 

 

 

1 

ΟΜΑ∆Α Γ΄  

ΣΦΡΑΓΙ∆ΕΣ & ΣΤΑΝΤ ΣΦΡΑΓΙ∆ΩΝ 4 ΘΕΣΕΩΝ ΤΜΧ 

Στρογγυλή σφραγίδα µε αναγραφή Ελληνική 

∆ηµοκρατία,Περιφέρεια Αττικής µε κεφαλαία γράµµατα 

1 

Σφραγίδα ακριβές αντιγράφου 1 

Σφραγίδα ακριβές φωτοαντιγράφου 1 

Σφραγίδα γνησίου υπογραφής  1 

Σταντ σφραγίδων τεσσάρων τουλάχιστον θέσεων  1 



ΟΜΑ∆Α ∆΄  

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΤΜΧ 

Ασύρµατη τηλεφωνική συσκευή  

Φωτιζόµενη οθόνη LCD,  λειτουργία Eco, ανοιχτή 

συνοµιλία, τηλεφωνικό κατάλογο τουλάχιστον 120 

ονοµάτων και αριθµών, λίστα εισερχοµένων τουλάχιστον 20 

κλίσεων, τουλάχιστον 10 ωρών χρόνο οµιλίας, τουλάχιστον 

100 ωρών χρόνο αναµονής, ιστορικό εισερχοµένων, 

εξερχοµένων, αναπάντητων κλήσεων, εµβέλεια τουλάχιστον 

300 µέτρων σε ανοιχτό, χωρίς εµπόδια χώρο και τουλάχιστον 

50 µέτρων σε κλειστό χώρο, πλήκτρο αναζήτησης 

ακουστικού, ένδειξη χαµηλής µπαταρίας, ρυθµιζόµενο 

επίπεδο έντασης, συµβατό µε ADSL. 

 

 

 

 

1 

Ασύρµατη τηλεφωνική συσκευή 
Φωτιζόµενη οθόνη LCD,  λειτουργία Eco, ανοιχτή 

συνοµιλία, τηλεφωνικό κατάλογο 80 τουλάχιστον ονοµάτων 

και αριθµών, λίστα εισερχοµένων τουλάχιστον 10 κλίσεων, 

τουλάχιστον 10 ωρών χρόνο οµιλίας, τουλάχιστον 100 ωρών 

χρόνο αναµονής, ιστορικό εισερχοµένων, εξερχοµένων, 

αναπάντητων κλήσεων, εµβέλεια τουλάχιστον 300 µέτρων 

σε ανοιχτό, χωρίς εµπόδια χώρο και τουλάχιστον 50 µέτρων 

σε κλειστό χώρο, πλήκτρο αναζήτησης ακουστικού, ένδειξη 

χαµηλής µπαταρίας, πλήκτρο επανάκλησης,  ρυθµιζόµενο 

επίπεδο έντασης, συµβατό µε ADSL 

 

 

 

 

1 

Τηλεφωνικές συσκευές  
Φωτιζόµενη οθόνη LCD, πλήκτρο επανάκλησης,  λειτουργία 

αναγνώρισης  κλήσεων, ρυθµιζόµενο επίπεδο έντασης, ει 

δυνατό ασύρµατες  

 

5 

 

 

 Οι νόµιµες κρατήσεις  βαρύνουν τον προµηθευτή καθώς  και η παρακράτηση φόρου  4%  , σύµφωνα µε το εκδοθέν 

παραατατικό.   

 

Ο ΦΠΑ (24%)  βαρύνει την Περιφέρεια Αττικής .  

 

  

            

         Η πληρωµή  του προµηθευτή θα γίνει από τη ∆/νση Οικονοµικών της Περιφέρειας Αττικής, σύµφωνα µε τις 

διατάξεις του Ν.4412/2016 και µετά την ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών από την αρµόδια επιτροπή 

παραλαβής. 

           

        Οι οικονοµικές προσφορές να υποβληθούν στη ∆/νση Οικονοµικών της Π.Ε. Νότιου Τοµέα Αθηνών 

(Λ.Καλαµακίου 46 & Ταξιαρχών στον Άλιµο Αττικής) έως την ∆ευτέρα, 18-12-2017 και ώρα 14:00 µε 

συµπληρωµένη τη φόρµα Οικονοµικής  Προσφοράς  που σας αποστέλλουµε συνηµµένα. 

 

 

 

 

                                                                Η Αναπληρώτρια Προϊσταµένη της ∆/νσης  Οικονοµικών  

                                                                    Π.Ε. Νοτίου Τοµέα Αθηνών 

      

 

 

 

 

 

                                                                                                           ΜΑΡΊΑ   ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-12-12T15:28:34+0200




